EXTRATO DE CONTRATO N» 275/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
038/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 126/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. Contratada: JOSE ROSINALDO RIBEIRO
BARROS LTDA - ME, CNPJ: 08.866.317/0001-17, Valor R$
382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais). Objeto:
Contratação de empresa para Pavimentação Asfáltica no
Município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme Convênio

Publicado por ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: f258ell6b05084359a0792bf3c8d0801

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.brCERTIFICADO HGITALMENTE

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N» 38/2022. Processo Administrativo: 126/2022.fonwto: 275/2022.
Contratante: Prefeitura Municipal São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62.
Contratada: JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS LTDA - ME, CNPl: 08.866.317/0001-17.
Valor RS 382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais). Objeto: Contrataçlo de empresa
para Pavimentação Asfáilica no Município de São Pedro dos Crentes - MA. conforme
Convênio 8.076.00/2019, SICONV N» 899583, celebrado entre a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do Slo Francisco e da Parnaíba - CODEVASF e o Município de